

Årsredovisning

för

Management Company TEN AB

556686-2834

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wilhelm Hagelin, Styrelseledamot

2023-07-07

Styrelsen för Management Company TEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva managementverksamhet inom musikbranchen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 328	671	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	220	4	0	-6	-9
Soliditet (%)	25	22	100	100	95

Årets omsättning är väsentligt högre än året innan pga att bolaget nu har kommit igång med verksamheten efter att ha varit vilande i flera år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-14 858	125 449	210 591
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		125 449	-125 449	0
Årets resultat			280	280
Belopp vid årets utgång	100 000	110 591	280	210 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 591
årets vinst	280
	110 871
disponeras så att i ny räkning överföres	110 871
	110 871

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 327 622	671 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 327 622	671 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-692 176	-536 848
Övriga externa kostnader		-116 125	-8 383
Personalkostnader	2	-286 111	-121 767
Övriga rörelsekostnader		-12 989	0
Summa rörelsekostnader		-1 107 401	-666 998
Rörelseresultat		220 221	4 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		104	0
Resultat efter finansiella poster		220 325	4 062
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	150 000
Lämnade koncernbidrag		-220 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	150 000
Resultat före skatt		325	154 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45	-28 613
Årets resultat		280	125 449

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	586 819	838 825
Fordringar hos koncernföretag	28 750	100 000
Övriga fordringar	94 360	0
Summa kortfristiga fordringar	709 929	938 825

Kassa och bank

Kassa och bank	139 923	24 975
Summa kassa och bank	139 923	24 975
Summa omsättningstillgångar	849 852	963 800

SUMMA TILLGÅNGAR

849 852

963 800

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

110 591

-14 858

Årets resultat

280

125 449

Summa fritt eget kapital

110 871

110 591

Summa eget kapital

210 871

210 591

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 347

0

Skulder till koncernföretag

220 000

0

Skatteskulder

28 658

28 613

Övriga skulder

334 304

708 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 672

15 968

Summa kortfristiga skulder

638 981

753 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

849 852

963 800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
TEN Music Group AB	556756-1674	Stockholm

Stockholm 2023-06-30

Ola Håkansson
Ola Håkansson
Ordförande

Wilhelm Hagelin
Wilhelm Hagelin